
'.3 35- /j, VÝTISK: 5 

Prodávajícím: 
Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaný v OR: 
Zastoupeným: 

- 2 0 1 '  

Dodatek č.2 k 

RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

NA DODÁVKY PODVOZKŮ A VÝMĚNNÝCH NÁSTAVEB 

K ÚDRŽBĚ A OPRAVÁM POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

(dále jen „Dodatek") 

uzavřený mezi 

CROY s.r.o. 
Rakovník, Plzeňská 2599, PSČ 269 01 
45147647 
CZ45147647 
Komerční banka a.s. 
239940-221/0100 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 9201 
Ing. Ladislavem Vybíralem, jednatelem 

Kupujícím: 

Se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

Zapsaný v OR vedeném 

Zastoupeným: 

Telefon: 

Email: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Ve věcech smluvních je 

Ve věcech smluvních 

smluvních dokumentů) 

Silnice LK a.s. 

Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

28746503 

CZ28746503 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2197 

Ing. Petrem Šénem - předsedou představenstva a Ing. Josefem 

Rechcíglem - místopředsedou představenstva 

488 043 235 

info@silnicelk.cz 

Komerční banka a.s. 

43-9618960207/0100 

oprávněn zastupovat Kupujícího: 

Ing. Petr Šén - předseda představenstva 

Ing. Josef Rechcígl - místopředseda představenstva 

a technických je oprávněn zastupovat Kupujícího (vyjma podpisu 

Ing. Pavel Oleníček, tel.: +420 602 171 599, email: 

pavel.olenicek@silnicelk.cz 

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí zboží je oprávněn zastupovat Kupujícího: 

Bc. Michal Hanč, tel.: +420 724 092 219, email: 

michal.hanc@silnicelk.cz 

(Prodávající a Kupující společně také jako „Smluvní strany") 

Strana 1 z 3 



Preambule 

1. Dne 25. 10. 2011 byla mezi Prodávajícím a Krajskou správou silnic Libereckého kraje, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Liberec VI, České Mládeže 632/32, PSČ 460 06, 

IČ: 70946078, uzavřena rámcová kupní smlouva na dodávky podvozků a výměnných 

nástaveb k údržbě a opravám pozemních komunikací (dále jen „Rámcová smlouva"). 

K Rámcové smlouvě byl následně uzavřen dodatek č. 1 ze dne 15. 12. 2011. 

2. Během účinnosti Rámcové smlouvy byly následně postoupeny práva a povinnosti 

z Rámcové smlouvy, a to z Krajské správy silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace, 

na Kupujícího. 

3. Účelem Dodatku je stanovit dílčí ceny jednotlivých komponent, ze kterých se skládá 

položka vymezená včl. II. odst. 2 Rámcové smlouvy pod kódem č. 5.10., aby na základě 

Rámcové smlouvy mohly být realizovány i samostatné dodávky těchto dílčích komponent. 

II. Předmět Dodatku 

Smluvní strany se v souladu sčl. XV odst. 3 Rámcové smlouvy dohodly na následujících 

úpravách Rámcové smlouvy: 

a) v čl. II odst. 2 Rámcové smlouvy se doplňují položky s kódy 5.10.1., 5.10.2., 5.10.3. (resp. 

se vnitřně člení položka 5.10), a to v následujícím znění: 

Kód Položka 

5.10.1. Nástavba čelního tandemového pracovního stroje MULAG MKM 700 

5.10.2. Nástavba zadní výložníkové sekačky a pracovního stroje MULAG MHU 800 

5.10.3. Dodatečná výbava vozidla MB Unimog pro provoz s nástavbami Mulag TRIO 

b) Smluvní strany se dohodly na stanovení jednotkových cen zboží uvedeného výše pod 

písm. a) tohoto článku, a to v následující výši: 

Kód Položka Cena bez DPH 

5.10.1. 
Nástavba čelního tandemového pracovního stroje 

MULAG MKM 700 
EUR 68.090,-

5.10.2. 
Nástavba zadní výložníkové sekačky a pracovního 

stroje MULAG MHU 800 
EUR 62.330,-

5.10.3. 
Dodatečná výbava vozidla MB Unimog pro provoz 

s nástavbami Mulag TRIO 
EUR 5.390,-

Součet výše uvedených jednotkových kupních cen odpovídá jednotkové kupní ceně celé 

sestavy trojramenné svahové a krajnicové sekačky (kód 5.10.), která je stanovena v příloze č. 

2 Rámcové smlouvy. 

Strana 2 z 3 



III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž každé je považováno za prvopis. 

Prodávající obdrží 2 vyhotovení a kupující obdrží 3 vyhotovení. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

3. Ustanovení Rámcové smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinná. 

4. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad, že 

tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 

ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že 

jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření Dodatku a jeho 

plnění. 

V Jablonci nad Nisou dne 

Prodávající: 

CROY s.r.o. ® 
autorizovaný Importér Daimler AG 
pro Mercedes Bona Unimog v ČR 

a flutorteóvaný prodej a servis 
nákiacínlch vozidel Mercedes Benz 

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 
tel. 313251 111, fax: 313 S17 096 

Kupující: 

rLrf-' / N/s) ' 
Silnice Ltfa.s. 

Petr Séj/, předseda představenstva 

si,nlctAmádT«°5'24 

srss-— ® 

Josef Rechcígl, 

místopředseda představenstva 

Mercedcs-Rcnz 

Unimog 

s.r.o. 

Ing. Ladislav Vybíral, jednatel 

Strana 3 z 3 


		2015-04-13T13:09:26+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




